AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
PROCESSO Nº 00042/2024

A Câmara Municipal de Belford Roxo – CMBR, através
do seu Pregoeiro, torna público a licitação referente a
contratação de serviços de publicações legais (avisos de
licitação, extrato de contrato e demais atos) na imprensa
escrita, em jornal de grande circulação regional
(principalmente Belford Roxo e cidades adjacentes), para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Belford
Roxo, na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024, do
tipo menor preço unitário por lote, que será realizado no
dia 21 de março de 2024, às 11:00 horas, no site
www.comprasbr.com.br
A retirada do Edital poderá ser realizada no site
www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu:
Transparência / Licitações e/ou no Setor de Licitações
onde poderá ser retirado tanto presencialmente mediante
um pen drive para gravação dos arquivos quanto através
do e-mail: licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 07 de março de 2024.

Marcelo Pereira Ferreira
Agente de Contratação e Pregoeiro